
 Příloha č. 2 ke Zprávě o hodnocení nabídek    

 

  

Výsledné posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Název veřejné zakázky: 
„Zpracování strategických dokumentů pro město Klatovy“ 

část 1:   Generel dopravy 

Druh zadávacího řízení: 
podlimitní veřejná zakázka na služby dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ: 00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

Jednání komise bylo zahájeno 05.02.2020 v 15:00 h. 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 (dvě) nabídky, které byly zařazeny do hodnocení. Komise 
provedla nejprve posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a to u všech podaných 
nabídek a až následně bylo provedeno hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií. 

1. Pořadí posuzovaných nabídek 

Nabídka 
č. 

Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena bez 

DPH v Kč 
Nabídková cena vč. 

DPH v Kč  

1. 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČ: 45797170 

2.240.000,00 2.710.400,00 

2. 

SPOLEČNOST PROJEKCE DOPRAVNÍ FILIP + 
FAKULTA DOPRAVNÍ – GENEREL DOPRAVY 
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 28714792 

- společná účast dodavatelů na základě smlouvy 

1.907.000,00 2.307.470,00 

 



 

Stránka 2 z 10 
 

2. Posouzení splnění kvalifikace 

Přehled doložených dokladů 

Nabídka číslo:  
(pořadová čísla odpovídají pořadí dle tabulky v bodu č. 1) 

1. 
(HaskoningDHV) 

2. 
(SPOLEČNOST…) 

Projekce dopravní  
Filip s.r.o. 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta dopravní 

Požadavky zadavatele dle Výzvy k podání nabídek: 

V případě společné účasti dodavatelů musí 
základní a profesní způsobilost (pouze dle § 77 

odst. 1 ZZVZ) prokázat každý z dodavatelů 
samostatně: 

A. Prokázání základní způsobilosti (dle § 74 ZZVZ) 

- čestné prohlášení (podepsané), jednotné 
evropské osvědčení nebo doklady 
k prokázání základní způsobilosti 
v prostých kopiích (datum vydání dokumentů 
nejpozději v době 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky): 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů 
fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) zákona (u osob uvedených v § 74 odst. 2 
zákona), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo písemné ČP, že 
v OR není zapsán ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

ANO 
ČP ke splnění všech částí 
kvalifikace z 29.01.2020 

 

ANO 
ČP ke splnění základní 

způsobilosti z 29.01.2020 

 

+ 

Výpis z RT fyzických 
osob (Josef Filip) 

z 27.01.2020 

Výpis z RT 
právnických osob 

z 16.01.2020 

+ 

Potvrzení FÚ 
z 30.01.2020 

+ 
ČP z 29.01.2020 

+ 

v nabídce nedoloženo 

+ 

Potvrzení OSSZ 
z 16.01.2020 

+ 
Výpis z OR 

k 13.11.2019 

ANO 
ČP ke splnění základní 

způsobilosti z 27.01.2020 

+ 
Výpis z RT fyzických 
osob (Pavel Hrubeš) 
z 28.01.2020 + Výpis 
z RT fyzických osob 
(Vojtěch Petráček) 

z 15.11.2020 

Výpis z RT 
právnických osob 

z 20.01.2020 

+ 
Potvrzení FÚ 
z 18.12.2019 

+ 

ČP z 27.01.2020 

+ 

Potvrzení VZP 
z 28.11.2019 

+ 
Potvrzení PSSZ 
z 15.01.2020 

+ 
kopie Zřizovací 

listiny + Oznámení 
ekonomického 

subjektu o vzniku 
(ČSÚ) 

B. Prokázání profesní způsobilosti (dle § 77 ZZVZ) 

- výpis z obchodního rejstříku popř. z jiné 
obdobné evidence nebo čestné prohlášení, 
že není v OR či jiné obdobné evidenci 
zapsán 

ANO 
ČP ke splnění všech částí 
kvalifikace z 29.01.2020 

 

ANO 
Výpis z OR 

k 13.11.2019 

ANO 
Zřizovací listina + 

Oznámení ekonom. 
subjektu o vzniku 

(ČSÚ), kopie 



 

Stránka 3 z 10 
 

 
- doklad o oprávnění k podnikání 

k předmětu podnikání: 

„Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obor činnosti Poradenská a konzultační 
činnosti, zpracování odborných studií a 
posudků“ a zároveň 

„Projektová činnost ve výstavbě“ 

ANO 
ČP ke splnění všech částí 
kvalifikace z 29.01.2020 

 

ANO 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
k 13.11.2019 – Projekce dopravní Filip s.r.o. 

+ 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
k 29.01.2020 – České vysoké učení technické 

v Praze 
 

- uvedené výpisy prokazují oprávnění 
pro oba dva předměty podnikání 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost, 
autorizace v oboru  

„dopravní stavby“ a zároveň 

„městské inženýrství“ 

+ ČP zda se jedná o zaměstnance 
(podepsané) nebo doklady dle § 83 ZZVZ 
pokud se jedná o tzv. jinou osobu 

ANO 
ČP ke splnění všech částí 
kvalifikace z 29.01.2020 

+ 
Osvědčení o autorizaci“ 

Ing. Václav Starý 

Ing. Arch. Antonín 
Hladík  

ANO 
doloženo v rámci 

Seznamu 
zpracovatelského týmu 

ANO 
Osvědčení o autorizaci pro oba obory pro  

Ing. Josefa Filipa 

+ kopie Povolení k výkonu činnosti Auditor 
bezpečnosti pozemních komunikací pro Ing. 

Josefa Filipa (dokument nepožadován) 

ANO 
doloženo ČP, že se jedná o zaměstnance 

C. Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 ZZVZ) 

Seznam významných služeb (datum + podpis) 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení – služby spočívající v realizaci generelu 
dopravy nebo jiného srovnatelného dokumentu 
pro obce s více jak 10 tis. obyvateli nebo kraje 
s plněním min. 2 referenční zakázky 
s jednotlivým plněním min. 900 tis. Kč bez 
DPH, kdy min. 1 reference řešila MHD a 1 
reference řešila cyklodopravu – seznam musí 
obsahovat název zakázky, zadavatele, místo plnění, cenu 
v Kč bez DPH, dobu plnění, kontaktní osobu za 
zadavatele a stručný popis obsahu zakázky, z něhož bude 
prokazatelné splnění požadavku na technickou 
kvalifikaci 

NE 
doložen Seznam 

z 30.01.2020 – uvedeny  
2 referenční zakázky 

neuvedena zakázka, jež by 
řešila MHD + referenční 

zakázka č. 2 není dle 
popisu obsahu 
srovnatelným 
dokumentem 

 

ANO 
doložen Seznam z 29.01.2020 – uvedeno 6 

referenčních zakázek 

Seznam zpracovatelského týmu (datum a 
podpis + vztah k dodavateli) při obsazení těchto 
pozic (min. 3 osoby) s uvedením vztahu k 
dodavateli: 

- hlavní manažer projektu (vedoucí týmu) 

- odborník na městské inženýrství 

- odborník na dopravní stavby 

ANO 
doložen Seznam 

z 30.01.2020 

Ing. Václav Starý – 
zaměstnanec  

Ing. Arch. Antonín 
Hladík – 

zaměstnanec 
poddodavatele  

Ing. Václav Starý – 
zaměstnanec  

 

ANO 
doložen Seznam z 29.01.2020 

 
 
 
 

Ing. Josef Filip, Ph.D. – jednatel PD Filip 
a vedoucí společníka – zaměstnanec  
(zastává všechny tři pozice v týmu) 

 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 4 z 10 
 

- odborník na MHD 

- odborník na cyklodopravu v městské zástavbě 

Ing. Martin 
Zachariáš – 
zaměstnanec 

Ing. Jiří Kašpar – 
zaměstnanec  

 

Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. – 
zaměstnanec ČVUT, Fakulta dopravní, 

Ústav dopravních systémů 

Ing. arch. Tomáš Cach – zaměstnanec PD 
Filip 

+ doloženo ČP zástupce účastníka (z 27.01.2020, 
podepsané doc. Ing. Pavlem Hrubešem) ČVUT 

v Praze, Fakulta dopravní, že členové týmu p. Filip 
a p. Kumpošt jsou zaměstnanci fakulty  + doložen 

výpis zaměstnanců fakulty  

- požadavky na jednotlivé členy týmu: Ing. Václav Starý Ing. Josef Filip, Ph.D. 

hlavní manažer projektu (vedoucí týmu): 

• min. 5 let praxe v oboru městské inženýrství nebo 
dopravní stavby 

• ukončené VŠ vzdělání v magisterském studiu + 
doložení dokladu o vzdělání 

• autorizace v oboru městská doprava nebo dopravní 
stavby + doložení dokladu o autorizaci 

• aktivní účast na zpracování min. 2 generelů 
dopravy či jiného srovnatelného dokumentu pro 
obce či kraje s min. počtem obyvatel 10 tis. 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení 

• zkušenosti s řízením týmu při zpracování 
strategických/koncepčních dokumentů v délce min. 
3 roky 

• doložení profesního životopisu, ze kterého budou 
jednoznačně patrné údaje – jméno a příjmení, pozice 
v rámci týmu, dosažené vzdělání, dosavadní praxe v oboru dle 
uvedených specifických požadavků, přehled generelů či 
koncepcí dopravy, na kterých se aktivně podílel a kdy, uvedení 
vztahu k dodavateli (zaměstnanec či tzv. „jiná osoba“), podpis 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

 

odborník na městské inženýrství: 

• min. 2 roky praxe v oboru městské inženýrství 

• ukončené VŠ vzdělání min. v bakalářském studiu 
+ doložení dokladu o vzdělání 

• autorizace v oboru městské inženýrství + doložení 
dokladu o autorizaci 

• aktivní účast na zpracování min. 1 generelu 
dopravy či jiného dokumentu pro obce či kraje 
s min. počtem obyvatel 10 tis. v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení 

• doložení profesního životopisu, ze kterého budou 
jednoznačně patrné údaje – jméno a příjmení, pozice 
v rámci týmu, dosažené vzdělání, dosavadní praxe v oboru dle 
uvedených specifických požadavků, přehled generelů či 
koncepcí dopravy, na kterých se aktivně podílel a kdy, uvedení 
vztahu k dodavateli (zaměstnanec či tzv. „jiná osoba“), podpis 

Ing. Arch. Antonín 
Hladík 

splněno 

splněno 

splněno 

nesplněno 

splněno 

Ing. Josef Filip, Ph.D. 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 



 

Stránka 5 z 10 
 

odborník na dopravní stavby: 

• min. 2 roky praxe v oboru dopravní stavby 

• ukončené VŠ vzdělání min. v bakalářském studiu 
+ doložení dokladu o vzdělání 

• autorizace v oboru dopravní stavby + doložení 
dokladu o autorizaci 

• aktivní účast na zpracování min. 1 generelu či 
jiného dokumentu pro obce či kraje s min. počtem 
obyvatel 10 tis. v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení 

• doložení profesního životopisu, ze kterého budou 
jednoznačně patrné údaje – jméno a příjmení, pozice 
v rámci týmu, dosažené vzdělání, dosavadní praxe v oboru dle 
uvedených specifických požadavků, přehled generelů či 
koncepcí dopravy, na kterých se aktivně podílel a kdy, uvedení 
vztahu k dodavateli (zaměstnanec či tzv. „jiná osoba“), podpis 

Ing. Václav Starý 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

 

 

Ing. Josef Filip, Ph.D. 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

splněno 

 

odborník na MHD: 

• min. 2 roky praxe v oboru městské inženýrství se 
zaměřením na MHD 

• ukončené VŠ vzdělání min. v bakalářském studiu 
+ doložení dokladu o vzdělání 

• aktivní účast na zpracování min. 1 generelu nebo 
jiného dokumentu pro obce či kraje s min. počtem 
obyvatel 10 tis. v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení 

• doložení profesního životopisu, ze kterého budou 
jednoznačně patrné údaje – jméno a příjmení, pozice 
v rámci týmu, dosažené vzdělání, dosavadní praxe v oboru dle 
uvedených specifických požadavků, přehled generelů či 
koncepcí dopravy, na kterých se aktivně podílel a kdy, uvedení 
vztahu k dodavateli (zaměstnanec či tzv. „jiná osoba“), podpis 

Ing. Martin 
Zachariáš 

splněno 

splněno 

splněno 

 

splněno 

 

Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D 

splněno 

splněno 

splněno 

 

splněno 

 

 

 

odborník na cyklodopravu v městské 
zástavbě: 

• min. 2 roky praxe v oboru cyklodopravy nebo 
městského inženýrství 

• ukončené VŠ vzdělání min. v bakalářském studiu 
+ doložení dokladu o vzdělání 

• aktivní účast na zpracování min. 1 generelu nebo 
jiného dokumentu pro obce či kraje s min. počtem 
obyvatel 10 tis. v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení 

• doložení profesního životopisu, ze kterého budou 
jednoznačně patrné údaje – jméno a příjmení, pozice 
v rámci týmu, dosažené vzdělání, dosavadní praxe v oboru dle 
uvedených specifických požadavků, přehled generelů či 
koncepcí dopravy, na kterých se aktivně podílel a kdy, uvedení 
vztahu k dodavateli (zaměstnanec či tzv. „jiná osoba“), podpis 

Ing. Jiří Kašpar 

splněno 

 

splněno 

splněno 

splněno 

Ing. arch. Tomáš Cach 

splněno 

 

splněno 

splněno 

splněno 



 

Stránka 6 z 10 
 

 

D. Prokázání kvalifikace jinou osobou (dle § 83, odst. 1 ZZVZ)  

Jaká část kvalifikace je prokazována jinou 
osobou? 

technická 
kvalifikace, člen 

týmu – odborník na 
městské inženýrství 

kvalifikace není prokazována jinou 
osobou 

Doklady za jinou osobu: ANO  
- doklady prokazující splnění profesní způsobilost, tj. 

výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k 
podnikání 

ČP ke splnění všech částí 
kvalifikace z 24.01.2020 

v rámci prokázání 
kvalifikace člena týmu 
Ing. arch. Antonína 

Hladíka 

- 

- doklady prokazující chybějící část kvalifikace 

- doklady o splnění základní způsobilosti ČP ke splnění všech částí 
kvalifikace z 24.01.2020 

 
 

- písemný závazek k poskytnutí plnění určité části VZ 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel disponovat v rámci   

doložena Smlouva o 
budoucí spolupráci 

z 24.01.2020  

3. Posouzení úplnosti nabídek 

Přehled doložených dokladů 

Nabídka číslo:  
(pořadová čísla odpovídají pořadí dle tabulky v bodu č. 1) 1. 

(HaskoningDHV) 
2. 

(SPOLEČNOST…) Požadavky zadavatele dle Výzvy k podání nabídek: 

E. Doporučení na jednotné uspořádání nabídky 
(požadavek splněn) 

ANO ANO 

F. Doložení obsahu nabídky  ANO ANO 

G. Doložení krycího listu nabídky (podepsaný) ANO ANO 

H. Návrh smlouvy    

- doložení návrhu smlouvy v souladu se všemi 
smluvními a obchodními podmínkami, 
stanovenými zadavatelem v závazném návrhu 
smlouvy (podepsaný) 

+ návrh smlouvy vyplněný a doložený ve formátu 
.doc 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 

NE 
formální pochybení 

- příloha č. 1 ke smlouvě – Seznam 
poddodavatelů, čestné prohlášení (podepsaný) 

ANO 
(podílu poddodavatelů 24,6 %) 

ANO 
 (bez podílu poddodavatelů) 

I. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky 
(podepsané) ANO ANO 

J. Popis způsobu realizace zakázky (podepsaný) – 
dílčí hodnotící kritérium ANO ANO 



 

Stránka 7 z 10 
 

Podpis nabídky v elektronickém podání – 
elektronický podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za účastníka zadávacího řízení (popř. 
doložení zmocnění jiné osoby) 

ANO 
nabídku elektronicky podepsala 
Mgr. Lenka Brown (jednatelka 

společnosti); 
dokumenty obsažené v nabídce, 
které měli být podepsány, jsou 
elektronicky podepsány rovněž 

Mgr. Lenkou Brown 

ANO 
nabídku elektronicky podepsal 
Ing. Josef Filip, Ph.D. (jednatel 

společnosti PD Filip s.r.o. a 
vedoucí společník Společnosti na 

základě smlouvy o společné 
účasti a Plné moci; dokumenty 
obsažené v nabídce, které měli 

být podepsány, jsou vlastnoručně 
podepsány p. Filipem 

Doložení smlouvy mezi dodavateli, kteří podali 
nabídku společně (rozdělení odpovědnosti, 
stanovení osoby oprávněné jednat jménem 
ostatních účastníků, rozdělení plnění částí zakázky 
mezi jednotlivé osoby, stanovení odpovědnosti 
jednotlivých osob) 

účastník podává nabídku 
samostatně 

ANO 
doložena Smlouva o společnosti 

z 27.01.2020 
+ plná moc z 27.01.2020 

4. Komentář komise ke zjištěnému pochybení – viz přehled doložených dokladů v bodu 2 a 3 

ad B (prokázání profesní způsobilosti) 

Nabídka č. 1  

Účastník zadávacího řízení doložil do nabídky k prokázání profesní způsobilosti pouze čestné 
prohlášení, ve kterém uvádí, že splňuje kvalifikační předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci. 
Nedoložil kopii Výpisu z obchodního rejstříku ani doklad o oprávnění k podnikání. Komise si ale sama 
pro ověření splnění požadavků na profesní způsobilost dohledala informace z veřejně dostupných 
registrů. Doklady o autorizaci pro oba požadované obory jsou doloženy v rámci prokázání splnění 
technické kvalifikace.  

Komise konstatovala, že profesní způsobilost byla prokázána. Zároveň ale upozornila, že pokud by byl 
tento účastník zadávacího řízení zadavatelem vybrán, bude vyzván k doložení dokladů před podpisem 
smlouvy a v rámci tohoto dokladování musí tyto jednotlivé dokumenty doložit v souladu se ZZVZ  
a s podmínkami zadavatele. 

Nabídka č. 2 

Bez připomínek.  

ad C (prokázání technické kvalifikace) 

Nabídka č. 1 

Účastník zadávacího řízení doložil do nabídky k prokázání technické kvalifikace čestné prohlášení, ve 
kterém uvádí, že splňuje kvalifikační předpoklady stanovené zadávací dokumentací. Dále doložil 
Seznam významných služeb, kde uvádí 2 referenční zakázky. Komise posoudila tyto uvedené zakázky 
a konstatovala, že z nich nelze jednoznačně určit, že by alespoň jedna z nich řešila MHD. Tento 
požadavek zadavatel stanovil ve svých požadavcích v bodu 5.4.1.a) Výzvy k podání nabídek. Dále 
komise konstatovala, že u uvedené zakázky č. 2 (SUMF – strategický rámec pro rozvoj veřejné 
dopravy) nelze určit, že se jedná o dokument obsahově srovnatelný s Generelem dopravy. 

Komise požaduje doložení takového seznamu významných služeb, ze kterého by bylo možno 
ověřit splnění požadavků, jaké si zadavatel ve svých zadávacích podmínkách stanovil.   

Účastník dále doložil Seznam zpracovatelského týmu + dokumentaci k prokázání splnění kvalifikace 
jednotlivých členů a shledala, že u odborníka na městské inženýrství (Ing. Arch. Antonín Hladík) není 



 

Stránka 8 z 10 
 

prokázáno splnění podmínky „aktivní účast na zpracování min. 1 generelu dopravy…“. Tato osoba 
v doloženém životopisu uvádí, že seznam referenčních zakázek v oblasti městského inženýrství je 
uveden v příloze č. 1 k životopisu. Tato příloha ale v nabídce chybí. 

Komise požaduje doplnění informací tak, aby bylo možné v plném rozsahu ověřit splnění 
kvalifika čních předpokladů člena týmu na pozici „odborník na městské inženýrství“. 

Nabídka č. 2 

Bez připomínek.  

ad D (prokázání kvalifikace jinou osobou) 

Nabídka č. 1  

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce prokazuje část technické kvalifikace jinou osobou. 
K prokázání základní a profesní způsobilosti doložil pouze čestné prohlášení. Nedoložil kopii Výpisu 
z obchodního rejstříku ani doklad o oprávnění k podnikání. Komise si ale sama pro ověření splnění 
požadavků na profesní způsobilost dohledala informace z veřejně dostupných registrů, aby ověřila, zda 
tato osoba splňuje požadavky profesní způsobilosti.  

Komise konstatovala, že profesní způsobilost jiné osoby byla prokázána. Zároveň ale upozornila, že 
pokud by byl tento účastník zadávacího řízení zadavatelem vybrán, bude vyzván k doložení dokladů 
před podpisem smlouvy a v rámci tohoto dokladování musí tyto jednotlivé dokumenty za jinou osobu 
souladu se ZZVZ a s podmínkami zadavatele doložit. 

ad H (doložení návrhu smlouvy včetně příloh) 

Nabídka č. 1 

Bez připomínek.  

Nabídka č. 2  

Komise zjistila, že elektronicky podaná nabídka neobsahuje vyplněný návrh smlouvy ve formátu .doc 
– jedná se o pochybení formálního charakteru, které nemá vliv na hodnocení nabídky. Komise 
rozhodla tento dokument ve formátu .doc dále nevyžadovat, neboť Návrh smlouvy byl účastníkem 
doložen alespoň ve formátu .pdf v rámci podané nabídky.  

5. Závěr 

Vysvětlení údajů popř. doložení dokumentů od účastníka zadávacího řízení dle bodu 4. od 
účastníka zadávacího řízení HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. komise požaduje doložit 
nejpozději do 12.02.2020, 10:00 h. 

Hodnotící komise zasedne k dalšímu posouzení a hodnocení nabídek 12.02.2020, 10:00 h.  

Jednání komise bylo ukončeno 05.02.2020 v 16:00 h.  



 

Stránka 9 z 10 
 

2. jednání komise bylo zahájeno 12.02.2019 v 10:30 h. 

6. Posouzení doloženého objasnění údajů od vyzvaného účastníka zadávacího řízení 

Na základě zjištění v prvním jednání, byl účastník řízení HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
vyzván k objasnění údajů z nabídky, konkrétně byl vyzván k: 

a) doložení takového seznamu významných služeb, ze kterého by bylo možno ověřit splnění 
požadavků, jaké si zadavatel ve svých zadávacích podmínkách stanovil. Mělo být prokázáno, 
že alespoň jedna z uvedených referenčních zakázek řešila MHD. Dále u uvedené zakázky č. 2 
(SUMF – strategický rámec pro rozvoj veřejné dopravy) měl účastník prokázat, že se jedná o 
dokument obsahově srovnatelný s Generelem dopravy, 

b) doplnění dokumentů k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů člena týmu na pozici 
„odborník na městské inženýrství“. 

Vyzvaný účastník ve stanovené lhůtě, tj. do 12.02.2020, 10:00 h., doložil: 

ad a) Osvědčení o řádném plnění služby za obě referenční zakázky, které uvedl v nabídce na 
Seznamu významných služeb. Tyto osvědčení navíc doplnil o konkrétní zadání, jež bylo 
součástí uzavřených SoD k těmto uvedeným referenčním zakázkám. Komise doložené 
dokumenty prostudovala a konstatovala, že referenční zakázka č. 2 je obdobného 
charakteru jako požadovaný Generel dopravy a zároveň, že tato zakázka řešila MHD.  

ad b) Přílohu č. 1 k životopisu p. Ing. arch. Antonína Hladíka, která v podané nabídce chyběla a 
která má doložit splnění podmínky „aktivní účast na zpracování min. 1 generelu 
dopravy…“. Komise posoudila doložený dokument, kde je uvedeno 6 zakázek, na jejichž 
vzniku se p. Hladík podílel v době od r. 2014. Z uvedených zakázek je patrné, že p. Hladík 
splňuje i tento požadavek zadavatele.  

Komise konstatovala, že účastník HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. po doložení 
požadovaného objasnění údajů z nabídky prokázal splnění požadavků na technickou kvalifikaci 
v plném rozsahu.   

Komise na závěr svého 2. jednání konstatovala, že oba účastníci zadávacího řízení, kteří podali 
nabídku, splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a tedy mohou být zařazeni do 
hodnocení dle stanovených kritérií. 

2. jednání komise bylo ukončeno 12.02.2020 v 11:00 h.  




	HK_priloha-2-zpravy_splneni-podminek-ucasti_CAST-1_generel-dopravy_vysledne
	scan1447

